fionis, & prorogationis dent, & dare debeant provisiones, & subdelegationes Judicum subdelegatorum, & quod dicti subdelegati sint de Capitulis, Dignitatibus, & Canonice, & non alii, ut moris est pro dicta recuperatione, & quoties ad dictum commissarium generalem fuerit appellatum, per viam gravaminis, quo aliquis se laesum praetendat ex dicta divisione, & repartitione, si desuper aliquid ordinaverit; nihilominus iterum non suspendet solutionem, neque impediet subdelegans executionem exactionis, & desuper omnibus iustitiam administrent, & alias prout in publico desuper a dilecto filio Joanne de Talavera Scriba Regio, & publico Notario sub die 22. mensis Junii anni proxime praeteriti confecto instrumento plenius dicitur contineri.

Rex, & Capitula ei prout conficiantur.

§.2. Cum autem tam Philippus Rex quam Capitula, & Status Ecclesiasticus Regnorum Castella, & Legionis huiusmodi cupiant concordiam praedictam pro illius majori validitate apostolica confirmationis robore communi; Nobis propterea humiliter supplicari fecerunt, ut in praemissis opportune providere de benignitate apostolica dignaremur.

Confirmatio Urbani.

§.3. Nos, qui honestis Regis, & Capitulorum praedictorum votis libenter annuimus, eaque favoribus prosequimur opportunis, eundem Philippum Regem, & singulares personas Capitulorum huiusmodi a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis, a Jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodata existunt, ad effectum praemissorum dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutas fore censentes; necnon concordiae, & instrumenti praedictorum veriores tenores praesentibus pro expressis habentes, huiusmodi supplicationibus inclinati, concordiam huiusmodi, & inde sequuta quaecumque, etiam si ad exactionem pecuniarum in eadem concordia contentarum etiam ante huiusmodi nostram confirmationem, in totum, vel in partem sit processum, apostolica auctoritate tenore praesentium confirmamus, & approbamus; illisque perpetuae, & inviolabilis apostolicae firmitatis robur adiicimus: suppletes omnes, & singulos tam Juris, quam facti defectus, si qui forsitan intervenerint in eisdem, eaque ac tam quoad Capitula, quae nullo modo praesenti concordiae, & distributioni interfuerint, nec illis consenserunt, etiam si S. R. E. Cardinales fuerint, Ecclesias, & alia Beneficia possidentes, necnon decimas, primitias, & alios fructus in dicta concordia expressis exigentes valida, & efficacia esse, ac per eos omnes inviolabiliter observari debere, illosque ad illorum omnium observacionem, & solutionem omnibus viis, ac juris, & facti remedijs cogi, & compelli posse, & debere decernimus.

Contrahentes censuris, quatenus opus sit, absolvi.

§.4. Absolventes etiam, si opus fuerit, tam ipsum Philippum Regem, quam quoscumque ejus Ministros, necnon quascum-

que ecclesiasticas, tam seculares quam regulares personas a quibusvis censuris, & poenis, si quas propter praemissa quomodolibet incurrerint, etiam si in irregularitatem aliquam inciderint, ac Missas, & alia divina officia interim, non tamen in contemptum Clavium, celebraverint, super qua irregularitate huiusmodi per eos forsitan quomodolibet incurra harum serie dispensamus, nec propterea fructus Ecclesiarum, & bonorum obtentorum suos non fecisse dici, aut censeri posse declaramus, ac ab eis omnes inhabilitatis maculam, sive notam, si quam propter praemissa quomodolibet incurrerint, abolemus, eosque in pristinum, & eum, in quo ante praemissa quomodolibet erant, statum in omnibus, & per omnia restituimus, reponimus, & plenarie integramus, ac restitutos, repositos, & plenarie reintegratos per praesentes nunciamus.

Ad solutionem quaecumque pia loca teneri declarata.

§.5. Caterum ad obviandum litibus, & controversiis, quae inter personas ecclesiasticas oriri possent, harum serie declaramus, ad contributionem solutionum huiusmodi concordiae vigore faciendarum Monasteria, & alia loca pia quocumque respectu etiam eorundem bonorum, quae vulgo dicuntur de labranza, & crianza, quae vix pro usu, & victu personarum eorundem Monasteriorum, & praedictorum locorum inserviunt, teneri, & obligatos fore.

Clausula.

§.6. Sicque in praemissis omnibus, & singulis, per quoscumque Judices, & Commissarios quavis auctoritate fungentes, etiam sacri Palatii Apostolici Auditores, & eisdem S. R. E. Cardinales ubique judicari, & definituri debere, ac irritum, & inane, si secus super his, a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari, decernimus.

Executores designatio.

§.7. Et nihilominus Venerabili Fratri moderno, & dilectis filii nostro, & Apostolicae Sedis apud eundem Philippum Regem nunc, & pro tempore existenti Nuncio, & Commissario Generali Cruciatum in Regnis praedictis per praesentes committimus, & mandamus, quatenus ipsi, vel alter eorum, per se, vel alium, seu alios, praesentes Litteras, & in eis contenta quaecumque, ubi, & quando opus fuerit, & quoties pro parte dicti Philippi Regis, & singularum personarum praedictarum fuerint requisiti, solemniter publicantes, ad executionem eorum omnium, quae in dicta concordia continentur, procedant, etiam per eos, ad quos spectat, eadem observari curent, & faciant, nec non eisdem Nuntio, & Commissario generali injungimus, quod ubi, & quoties super repartitione, & aliis in dicta concordia contentis aliquas differentias exortas fuisse compererint, illas absque retardatione solutionis juxta repartitionem jam factam, & faciendam iudicio eorum aequabiliter componant compositione, & terminent iustitiam partibus ministrando. Nos enim eisdem tam praemissa peragendi, quam quicquid super praemissis statuerint omni, & quacumque appellatione remota executioni debite demandandi, necnon contradictores quoscum-